П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
        СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

24 сентября 2021 г.                                  г. Михайловск                                          № 1249

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

На основании решения Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 29 июля 2021 года № 197 «Об утверждении стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гаранти-рованному перечню услуг по погребению, на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, требований к качеству услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации города Михайловска Ставрополь-ского края от 18 декабря 2012 г. № 2240 «Об утверждении стоимости услуг по погребению».
1.2. Постановление главы муниципального образования Сенгилеев-ского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 13 февраля 2009 г. № 8 «Об утверждении требований к качеству услуг по погребению на территории муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                    В.Д.Приходько